Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris

Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank Noord-Nederland

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingsbeschikking
Datum 137a Fw beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

Faillissement v
Bavin B.V. i T s oy
Billitonweg 1

9641 KZ Veendam

2093437

BTW plichtig

Curator

mr H.J. de Groot
27 augustus 1976
411625

mr A.L. Goederee
14 november 2011

F11/271

Groningen v

NL73 RABO 016.38.40.083
57.148,31

[] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden




Financieel verslag per 24-09-2021

rechten worden ontleend.

Naam Bavin B.V.
Curator mr H.J. de Groot
Rechter-Commissaris mr A.L. Goederee
Insolventienummer F11/271
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bjjbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
F € =
€ -
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € 72.561,91
Af. rechten van derden € -
€ 72.561,91 € -
* Bodemzaken
- inventaris en overige bodemzaken € -
Af: rechten van derden € -
€ =
€ - € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 31.176,04
Af: rechten van derden € 31.176,04-
€ - € -
4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten € 114,77
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Boedelkrediet ABN AMRO € 1.115.622,04 € 163.188,70
- Boedelkrediet VSH € 1.359,42
- Overig € 996,54
€ 1.117.978,00
5. Gebonden opbrengsten:
- € -
a € =

€ 1.190.654,68 € 163.188,70

Financieel, 24-9-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.
B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 544.056,79- € 91.210,04-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Boedelkosten overig € 581.949,58- € 90.140,35-
4. Afwikkeling EV € 7.500,00- € -
€ 1.133.506,37- € 181.350,39-
C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 1.190.654,68
Totaal B (incl. BTW) € 1.133.506,37-
Saldo boedelrekening
€ 57.148,31

Financieel, 24-9-2021



120Z-6-¥¢ 'Bulusxey

| abejig

-/6'2€9°E€ -16'289°E€E aviN[zl-po-sz  [ie
-96'¢GL ¥l -9G'€5L vl aviN|zl-Po-6z  [ie
-06'LEE'V -06'LEEV avIN|zL-Po-6z [1€
-G6'LEE'C -G6'/E€'C gVIN|ZL-POo-GC |LE
TLLYS LY L IYS LY OYWYV Nav|zL-Po-¢z  [oe
06'LEE Y 06'LEEY OdNV Nav[zi-po-¢z  |oe
-19'19¢'v2 -19'L9E'¥2 uajedoApy JnoylodfzL-po-9L |62
-/0'805°9 -/0'805°9 Aang g ualv[zL-po-91 |62
-08'G6€°€ -08'GGE'E »ir[zi-po-91 |6z
8Y' vzl 'LS 8v'vZL LS OdNV Nav|zL-Po-+0 |8z
10'805°9 £0'805°9 OdWV Nav|[zL-po-+0 |8z
08'GGE'E 08'GGE'E OdNV Nav|zL-Pio-+0 |8z
19°19¢'v2 19°L9E've O¥WvV Nav|zl-des-9z [iz
-16'90Z°z1 -156'90Z°2Z1L (yuyasye a1z) AenQ R usyiy|zL-des-6z |9z
15'902°Z1 16'902°Z1 OYNV Nav|zi-bne-1g |sz
-80'6L¥L -80'6L¥°| K18nQ g uallv[zl-bne-gz  [vz
80'611°L 80'6L¥'L OYV Ngv|zi-Bne-g1 [ez
-00'€/G°GS -00'€.5°GS fwsjspuey D1a[z1-bne-go |zz
00'€/5°5S 00'€.5°GS O¥WY Nav|zi-bne-20 [iz
-66' V9 S -66'V¥9 S UdJed0ApY Jnoytod|zl-infgz [0z
-/G'9LZ°E -/G'91Z°€ Kiang g ualv|zi-infez oz
00'8Y9'vS 00'8Y9'vS OYWV Nav|zi-unl-oz |61
-0%'€05 -0%'€08 us}ed0ApY Jnoytoq|zi-unl-gL  [81
-70'9LL°LE -70'9LL°LE O¥Wv Nav|zi-unl-gL |81
-09'0L¥'E -09'0LY'E KianQ p ualiv[zi-unl-gL |81
¥0°10€°91L ¥0°1L0€°91L OYWY NEV - ¥06'#0°9S ¥2Z[zL-18Ww-9, [21
-99'205°€9 -99'205'€9 KianQ p ualy[zi-ew-60 |91
-€1'29L° -€L'29L°L Mlimysool] [z1-1ew-60 |91
26'9€0°6. 26'980'6. OdWYV Nav|zi-Bw-40 [s1
00'G/8 vl 0068Vl olneg|zo-ide-g,  [v1
-£8'259°€9 -£8'269'€9 USJed0ApY Jnoylod|zi-1de-gL  [v1
-10'659°Z1 -10'659°Z1 us}edoApyY Jnoyiodfzi-ide-gL  [v1
¥5'966 ¥5'966 usjesoApy jnoylod|zi-ide-2)  [g1
Tv'eseL Zv'65E°) HSA|zl-ide-0L  |zL
68'G¥9°05 68'G¥9 06 OV Nav|[zl-vw-2z 11
-05'.62 -05'262 whey|zl-Hw-9z |01
100 10'0 ajuaipaIn|zL-uw-s0 |6
10'86v°21 10'85v°21 OYNYV Nav|zl-a85-01 |8
08¢ 08'e ajuanpaIn|zL-asrc0 |2
£¥'66E°L £V'65E L OYV Nav|zL-a85-10 |9
-G8'8LLZ -G8'8L.'Z bewpaN|zi-uel-/z  [g
-00'¥G1L -00'vS5 1 HossaljoH ualojein) igfzi-uel-zz s
-18'068°€/ -18'068°€L us}ed0ApY Jnoyiodfzi-uel-0z [+
28'675°98 Z8'6¥5°98 oYY Nav|zi-uelzL e
usjsoyjopaog| us)sbuaiqdo| usysbuaiqdo| usisoy- us uswoyu|[ uamajgaqg BAlJOB us|appiw saneiny buialuyoswo wnjeq IN
uspuogas) abuano ajuanjueg dooyiap| yosebuey

£80°07°8¢ 910 0GVY £ 1N Jowwinu bujusyai[apaoq ape[njidessy

9/1 eutbed

“A°g UIABg UBA juauiassifjie



1202-6-vZ ‘Bulusay

| abeilig

9/ eulbed

G8'616°LL G8'6L6°LL OdV Nav|gl-das-gz [/9
-0¥'$GL°0€ -0¥'$GL°0€ Kiano g ualv|el-das-60 |99
0¥'¥SL°0€ 0¥'vSL 0€ OV Nav|ciL-des-¢0 |59
-96'066'12 -96'966'1L2 UBJe20APY Jnoyiod|gl-bne-60  |¥9
-29'S¥L’L -29'G¥.L'L K18n0 3 uaiv[eL-bne-zo g9
29'SvL’L 29'svl’L OYY Nav|gL-Inl-92 29
L1'856°LZ 11'856°L¢ OdNV Nav[el-infFgL 19
-00'000°0€ -00'000°0€ IvN[gL-Inf-zo 09
-22'950°L -22'960°L KianQ g ualv|gL-Inf-20 09
00'000°0¢ 00'000°0€ OdWv Nav|el-unl-gz |65
22'950°L 22'950°L OdWY Nav|el-unfgz  eg
-G¥'969'¢€ -G¥'969'€ KianQ @ ualy|gL-1BW-1E |85
G¥'969'¢C G¥'969'€ OJWV Nav(EL-1sw-8g  [/G
2T L6V'T -¢2'L6V'C KianQ g ualv|eL-lew-zo |9g
22'16v'C 22'l6v'C OdNV Ngv[gl-1de-gz  [gg
-LE€'816°61 -LE'816°61 usjeoonpy jnoyloqfel-1de-yz ¢S
-08'€¥6 -08'€¥6 oir|eL-1de-yz [
08'€v6 08'€¥6 OdIWV Nav|gl-1de-21  [eg
VLT -LY'LLT) KisnQ g uallv[eL-tde-11 (28
1y'112) Lv'L1T) OdWV Nav]el-1de-go |15
EAAA ) -22'0zZL') sniddy|gL-1de-z0  [og
-82'2SL -82'2GL US}J0YISIaA uBjed0ApY Jnoylod|el-1de-zo  [og
0s'zi8'L 06'2.8'L OYNV N8V |EL-HW-82  [6¥
LE'816°61 LE'8L6'6L OJNY NgV([EL-HW-/2 8%
-15'9L1°2 -16'9.1'2 AaAQ R U3V |EL-HW-LL |t
-00'G.2 -00'6.2 NUILIIMEL-HW-LL |y
16'9/1°2 16'921°2 OYNV NEV|EL-HW-10 (9%
-05§°'22¢°01 -05'22¢°01 KanQ B uBlv[EL-g8)lz St
-00'Lv1'9 -00'2¥1'9 OYWV NEVv|EL-a8)-LZ (S
-8.'9/£'€2 -8/'9/£'€2 USJeO0APY Jnoylod|eL-as)-61  [vh
-06'G6E'C -06'G6€'C Kano g ualv[cL-aerLL ey
-0’ LIy -0v'LLy OMr|EL-G3k-LL  [EV
-08'€¥6 -08'€¥6 OMr|EL-a8-LL  |EV
0S'22€°01 06'22€0L OYNV Nav|[eL-uel-Lg [44
0L'LGL°E 0L'162°€ OdNV Nav[el-uelLe  [ezv
00'L¥1'9 00'L¥L'9 OYWV Nav|el-uel-yz  [L¥
-00'051°81 -00'051'81 IvN[gL-uel-o1 (04
00'051°81 00'0G1°8} OdNV Nav[cl-uelzo [6¢
28'198°¢€e 28'198'¢€Z O¥NY N8V|ZL-08p-LE  |8€
-/9'G09°L -/9'G09°L gVIN|ZL-09p-L2 |.€
L9'609'L 19'609°L OYNY N8V|ZL-08p-8L |9€
-1G'6G2 ¥ -1G'692 ¥ KianQ g uallv[z1-09p-60 [se
1G'65¢C ¥ 1G'652'Y OYNV N8V|ZL-Aou-9Z  |vE
-02'6¥8'vl -0Z'6¥8' 71 A3nQ g ud|lv|zL-nou-1z [eg
-/G'€L0'¥ -.G'€L0'¥ Mlimisool] [z1-Aou-1z  [g€
11'298°81 11'298°81 OYNV NgV|ZL-Aou-80 (Z€
-gL'LYS Ly -ZL'LYS LY gdV.IN|ZL-P0-G2 1€
ua)soy|epaog| uajsbuaiqdo| usysbuaiqdo| us)soy- us uswoyu|| uainajgaq BAlJOB uajeppiw saneiny BuiAluyoswo wnjeq “IN
uspuoge) abuano ajuanjueg dooyiapn| yosnebuey



120C-6-vT ‘Bulueey

| abe|hg

9/¢ eulbed

62'628°05 62'628°05 10]eInd suejes
0zZ'veeL 0z'vee'L IVN[¥L-nou-9z  [101
-29'781°L -29'v81L°L A1anQ 3 uslly|y1-nou-9z |10l
29'v8L°L 29'v8L°L OYWY Nav/|vL-rou-vz  [00L
-8€£'€58°6 -8£'€58'6 KanQ B ually|pL-nou-zL |66
8€'€68'6 8E'€58'6 OYINY Nav|v1-nou-90 |86
£0'L £0'1L djuay|yL-nou-60 |16
-68'25.°€ -68'2SL'€ Aang g uslv[vL-po-01 |96
68'26.°€ 68'25L°E OdNV Nav|[v1-Po-90 |66
89'L 89'L ajuad[vL-PIo-€0  |v6
-GL'IT -GL'lZY KianQ g uallv[yi-des-yz  [c6
Gl'lzy GL'lT O¥WV Nav|vi-des-zz [z6
-00'000°L -00'000'Z IVN[¥L-des-60 |16
880 88'0 ajuay|yL-des-c0 |06
00'000°Z 00'000°Z OdNV Nav|vi-bne-6z |68
68'¢c 68'C sjuay|yL-bne-Go |88
-/6'0LE° 0% -/6'0LE°0F ABnQ g uallv[pL-InfFLe  [z8
-0¥'922°C -0¥'922'2 BewpaN|yL-inf-Le |78
16'0.E°0% 16°0.E 0V oYV Nav|[vL-inFez  [o8
0v'9zz’z 0’9222 OYWYV Nav|[vi-infFez  [98
-00'680° L -00'680° L (Bunyaoq anennoy) OYNY Nav|vi-InFez |98
-¥€'102 -%€'102 (uspoyosien) JnoyJog|yL-inF-62 |98
00'680°L 00'680°1 BunoAgisuigyL-inf-gz  [s8
¥£'102 ¥£'102 uajoyosiapnfvL-infgz  [g8
18'Y 18" auad|pL-infe0  [v8
-¥2'LET Y -¥2'LET'Y sniddy[yl-unf-cz |8
-0V vLvL -0v'vLY L (uspoyosien) Jnoyiog|yi-unf-gz  |e8
-26'9G5 -26'955 fwsiepuey D1alyiL-unl-Gz |e8
w'e ' auay|yL-unl-40 |28
0r'yivL ov'yivL OYNV Nav[vi-ew-/z I8
9L'¥6.L 'V 9L'v6L'V OYAV Nav|[vi-1ew-6L |08
2€'0 ZE'0 ajuay|yL-ew-20 [62
29'6€ 29'6€ ajuay|vi-1de-g0  [82
-€v'G/L°0€ -S¥'GLL 0€ Jojend suees|yL-Hw-9z 22
-91'102°02 -91'10.°02 KenO g uallv|yi-Hw-9z |12
¥8'¢2 ¥8'€2 sjuad[yL-uw-60 92
£¥'GL1°0E £¥'GLL0E OYWV Nav|vi-as5-62  [s2
9110702 91'10.°0Z OMWV Nav|vl-gey-vz v
-60'LEL'LT -60'LEL'LT KisnQ g ualiv|vL-garvz vl
-92'00€ -92'00€ jnoytodlyi-asi-vz  [v2
6LCl 6LC1 sjusy|v1-99)-60 |[€L
60'1EL°LC 60'LEL°LT OV Nav|vi-uelol [z
11T J1%A ajuay|yl-uelg0 12
buninisyeseer|cl-osp-Le |02
-££'9/8'C ££'9/8°C XX K1anQpualy U OMINY NSV
-00'G/2 -00'G.2 yquiwpimfel-nou-gL [69
-G8'61L6°L1L -G8'616°L1 Kiano g udliv[¢l-des-2z 89
us)soyjjepaog| uajsbuaiqdo| usysbuaiqdo| usisoy- us uawo)u|| uainaygeq BAljoE us|appiw saneiny buinluyoswo wnjeq "IN
uspuogqan) abusnp| suanjueg dooysap| pousebuey



1202-6-b¢ ‘Bulusyey

| abejfig

9/ euibed

610 610 ajuay[9l-1de-G0 [el
6L'L 6L'L Sjusy|9L-HW-¢0 [2kl
saljejnw usan) ¥l
-08'62€ 21 -08'62€'21 (11no suejes) usjeooApy Joysswwoqa(9l-ga-zz  [ovl
08'62€21 08'62¢°CL OV NEV|9l-a3}-L1 |6EL
12'0 12'0 Sjusy(91-a9)-€0 |8EL
9z'0 9z'0 ajuay|gl-uel-20  [Lg1
SONEINW U839 |GL-08p-LE [9EL
-70'86€ -#0'86¢€ (uapoyosian) ualedoApY Jjoylawwod|sL-09p-2zZz  [GEL
$0°'86€ $0'86€ OdNV N8V|5L-08p-8L |¥EL
L0°L L0°L 9Jusy(GL-08p-L0 |EEL
-19'€G9°0l -19'€59°01 ("1n2 sue|es) uajedoApY Joulawwoq|gL-Aou-g|
-08'€v6 -08'€v6 OAr|SL-Aou-gL  |2EL
19'€59°01 19'€59°0L OdNV NaV|§L-Aou-gL  |LEL
08'€V6 08'€¥6 OYNV NgV|§L-nou-LL  |0EL
22’0 22'0 8jusy|GL-AouU-G0 |62
saljejnw usen)|GL-Po-€2  |82L
440 [440) 9Jusy|GL-Mo-90 (/21
saljejnw usablg|-das-z1 |9zl
22'0 z2'0 sjuay(gl-des-¢o [szL
sanejnw uaablg-bne-zy  [vz1
$2'0 $2'0 ajuay(g)-bne-go |[ez1
-99'90%'¥E -99'v0¥ ¥E (3loysswiwioq Jeeu Joauip) Jojeind suejes|gL-inf-p|
99'90¥% ¥€ 99'v0v'v€ Jojend suefes|gL-in-y|
G2'0 G20 ajuay|[s1-nf-¢o [44"
Gz'0 Sz'0 ayuay[gl-unl-eo0 [zl
S2'0 G2'0 |Jusy|GL-1sW-90 (021
12'0 L2'0 ajuay|gl-ide-60  [6LL
09'L 09'L Sjusy|GL-HW-40 (811
-v¥'L6G Yl b’ L6S VL ('1no suejes) uajeoonpy Joylswwoq|gL-qa-61  [LLL
¥’ L6S PL by'L6S PL OYNY Nav|Gi-aa)-2L  [9L)
-L2'G00°L -12'S00°L USJed0APY [983S B UllM|GL-984-91  |SLL
12'S00°} 12'S00°L OYNV N8V|5L-d9}-60 |vL)
-¥6°L6E -¥6'16€ salA ep buuap|3 Jlupegmnog|gL-ae560  [vLL
8v'0 84'0 QJUay|GL-G3)-40  [ELL
aneinw usen|g-uel-gz (435
¥6'16€ ¥6'16€ OYWYV Nav|si-uelgz  [LL1
-2€'9LL -Z€'91L uspoyosian|GL-uel-oz oLl
2e'9LL 2e'9LL OYNYV Nav[sL-uelg) 601
0.0 0.'0 ajuay|gi-uelg0  [801
ajenw ussgy [y L-o08p-1¢ |20}
snenw ussg(y-08p-¢Z  |901
-6¥'9L¥ -6¥'9LY KianQ g uallv|v1-09p-zz  [s0L
6v'9.¥ 6¥'9.¥ OV N8V |PL-08p-61 |0l
-02'¥2e’L -02'¥2€' L OdNV NgVv|vL-08p-LL  [€0lL
05’2 0S'e Sjuay|yL-08p-+0 (201
-62'628°0S -62'628°0S (J10yeWWo( 1uU 19311p)I0jeInd Suejes
us)soyjepaog| usjsbuaiqdo| usysbuaiqdo| us)soy- us uswoyu|| uainajgag eAljoe usjapplw saneinpy buinluyoswo wnjeq IN
uspuogas) abuanQ| sjuanjueg dooyiap| yosyebuey



1202-6-v¢ 'Bulusxey

| abe|ng

9/s euibed

-GZ'866 -GZ'866 Innjoey OMr 181
$0'L ¥0'L ajuay|g1-a94-60 981
GZ'866 GZ'866 OYWY Nav|oo-Inf-eo  [s81
-b¥'6E8°LE -P¥'6E8'LE (1no sue(es) usjeoonpy joyswwoqa|gL-uefoz  [v8lL
-16'06 -16'06 (uspoyosian) usjedonpy jjoyiswuwod|gL-uel-9z  [+81
10'0€6°LE 10'0€6°LE OdJNYV Nav(gl-uelyz  [e81
91'0 910 ajualgl-uel-40 [z8l
saljejnw uaab|/L-08p-6Z2 |181
salenw usablzL-0ap-¥1 [081
91'0 91'0 8jual|LL-08p-G0 |6LL
910 91'0 djual|LL-Aou-¢0 [8L1L
sapenw usab|/L-po-gL  [221
910 910 djuall/L-Po-G0 (911
910 9L'0 ajuay|[z1-des-c0 [s/1
saelnw uaablzL-bne-zz [v21L
91'0 91'0 ajuay|zL-bne-y0 [ez1
91'0 91'0 ajuay|/L-inf-90  [z/1L
saljejnw uasb N_\::.—.m_, LLL
91'0 91'0 sjuay|sL-unl-6o0 [o/L
sajjeynw usan|/L-Bw-2]  [691
91'0 91'0 sjuay|/1-BWw-40 [891
sajejnw usan|/L-1Bw-go  [L91
9L'0 91'0 ajuay(s1-1de-o1L  [991
saljejnw usasn N_‘u._nmu.vo Gol
sanenw usds|/L-Hw-1¢  [491
GL'0 GL'0 sjuay|LL-Hw-90 [€91
91'0 910 a)uay|L1-a9)-€0 |29l
66'L 66'L ajuay[si-uel-¢o  [191
saljejnw usab 91-09p-0¢ 091
-80'ZLEEL -80'ZLEEL Jojeund sliejes Ua)ed0ApY joysawwoq|9L-0ep-60 [6GL
-7€'G9 -$£'G9 UB}JOYISIBA USJBOOAPY }joylawwod(gL-08p-60 [6G1
6L'0 61'0 2)usy|91-08p-60 [8GL
80'ZLEEL 80'Z1LE€EL OYWV Nav([91-09p-20 [iG1
$£'69 $£'69 OV Nav|9L-99p-20 [/G1
-00'896 -00'896 oMr|9L-nrou-gz  [951
00'896 00'896 OYWV NEV([9l-rou-Gz [gG1L
91'0 91'0 sjuay|gL-nou-p0  [$G1L
91'0 9L'0 ajuay|9L-Po-60  |e5L
910 91'0 ajuaylol-des-60 [z51L
saljejnw usdn wrum:m-mo LGl
61'0 61'0 ajuay|9l-bne-c0  [og1
-00'0L2'1 -00'0L2'L arpngsuod(gl-inf-6z  [6vl
00'0Le’L 00'0LZ'L OYV Nav([oL-InFzz — [svL
GL'0 GL'0 aey[9L-nl-o0  [v1
sanenw usablgl-unf-gz  [ovl
91'0 910 ajuayfgL-unl-gc0  [svL
G1'0 GL'0 ajuay|9L-BW-#0 |phl
us)soyjjepaog| usjsbuaiqdo| usysbuaiqdo| usisoy- us uswoyu|| uainajgaeqg eAljoe uajappiw saneinp Buinluyoswo wnjeq N
uapuogas) abuano ajuaijueg doosyiap|  pousebuey




1202-6-¢¢ 'Bulusyey

| abejlig

-GE'v18°2.6 = 8€'980°€/6 | LL'vLL - - = - Le'8Y1°LS
-05'6v1°) -0G'6v1°) eudu|| 1 z-unl-0g
-86'90Z°} -86'902' L eusjul[|z-1de-z}
-GL'¥56°L -GL'PG6'L vAg|12-99)-€0
-8.'999' | -81'999'L eusul[oz-uel-gL
-86'G62'C -86'662'C (uspoyosian) 9zSH|0z-Aou-60
-00°00S £ -00'005" 2 pioouapalig|0z-1o-02
16°195°2. 161952 sfuddooy usjeag xezul Nav|0z-pio-61 X
-0G'vvS -0G'¥vS foqwer|oz-inl-/2 X
-06'L8¢€ -05'18¢ (81Z11€ Wy gLZLE| J0jeInd siees) "Apy joyiswwod|oz-inf-/z X
-G8'L/¥'LE -G8'LLY'LE (029011 W} 611010 Jojeind suees) 9zsH|oz-Inf-22 X
¥8'¢0v'2¢ $8'€0¥ 2 OdWV Nav|oz-Inf-zz X
-00'9€6°L -00'9€6'L av.IN[oz-ide-y| X
-8G'ZEV -8G'ZE (usyioyosian) 9zsH[oz-1de-v| X
-ZL'91 -ZL'91 (uspoyosian) 9zSH|oz-1de-v| X
0£'86£°¢C 0£'85€°2 O¥WY Ngv|oz-1de-g| X
-L8'ChLLL -18'EhL LI avIN|0z-HW-91 X
L8'eYL LL L8'EvL L O¥WY Nav|oz-Hw-1| X
-G6'G98°¢C -G6'G98'€ fojway|oz-a8)-z1 X
G6'G98°E G6'G98°C OdINY NaV|0z-a8}-01 X
-00'8E¥'6 -00'8E¥'6 avIN|6L-0-80 |#0Z
00'8EY'6 00'8EY'6 OYNYV Nav|6L-po-20 [c0z
sanejnw usablgl-ude-gz  |z0z
-6.'v66'81 -6L'766'81 UB)ed0ApY Jjoysswwoq|elL-Hw-LL |02
6.'¥66'81 6.'v66'81 OYNV Nav(61-a8-8L  [002
saljejnw uaab g1-09p-L¢ 661
sanjejnw usab 8l-AOU-G | 861
91'0 91'0 ajualfgl-nou-zo |/61
91'0 91'0 ajuay|gL-Mo-z0 961
9L'0 91'0 ajuay|glL-des-#0 [G61
91'0 910 sjuai(gl-bne-90 [¥61
91’0 91'0 ayal|glL-inf-40  [e6l
91'0 91'0 ajuaifgl-unl-G0 [z6l
saljelnw usab gl-IBW-1¢ 161
910 91'0 sjual|gL-lew-y0 |06l
910 910 sjuallgl-ide-60  [681
6E0 6€'0 ajualfgl-pw-g0 [881
ug)soyjepaog| usjsbuaiqdo| usjsbuaiqdo| us)soy- us uswoyu|| uainajgsg BAlJOB uajappiw saneiny buialuyoswo wnjeq "IN
uspuoqgss) abuanQ| suanueg dooyiapn| Hosebuey

9/9 euibed



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
BANK

POSTBANK

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN

19-10-20

ABN inzake Beelen koopprijs zie ovk

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris)
OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN
A.2.4 VOORRADEN

A.2.5 IMMATERIELE ACTIVA
A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN
A.3.2 PREFAILLISSEMENT

18-04-12  Bavio

16-05-12  Icopower BV - via 24.36.04.904 (ABN AMRO)
18-06-12  ABN AMRO

A3.3

A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.2 AFDRACHTEN SALARIS

A.4.3 AERTS/ABN

A4d.4

12-01-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-11-11 t.m. 03-01-12)
10-02-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 04-01-12 t.m.13-01-12)
01-02-12  Boedelkrediet ABN AMRO (50% vergoeding energiekosten Nedmag)
27-03-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-01-12 t.m. 29-02-12)
10-01-12  VSH (50% vergoeding energiekosten Nedmag)

17-04-12  Dorhout Advocaten (vergoeding verschotten)

04-05-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie mail HAH 24-04-12)
20-06-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie brf. 18 juni 2012)

08-08-12  Boedelkrediet ABN AMRO (vergoeding deel kosten DTC)
15-08-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie mail HAH 13-08-12)
31-08-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie mail HAH 28-08-12)
26-09-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie brf HJ 18-09-12)

04-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten JKC ivm bidbook)
04-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy)

04-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB)

23-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB)

23-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB)

08-11-12  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy; Troostwijk)
26-11-12  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy)

18-12-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB/Jacobs)
31-12-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-09-2012 /m 13-12-2012)
02-01-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NAI)

24-01-13  Boedelkrediet ABN AMRO

31-01-13  Boedekrediet ABN AMRO

31-01-13  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy)

21-02-13  Boedelkrediet ABN AMRO (teveel betaald)

21-02-13  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy)

27-03-13  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-12-12 t.m. 13-03-13)
28-06-13  Boedelkrediet ABN ARMO (kosten Applus en Dorhout)
08-04-13  Boedelkrediet ABN ARMO (kosten Allen & Overy)
17-04-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten JKC)

26-04-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)

BTW Rechten van derden
€ 72.561,91 € - € -
€ - € - € -
€ - € - € -
€ 72.561,91 € - € -
Rechten van derden
BTW Rechten van derden
BTW
€ 14.875,00 € -
€ 16.301,04 € -
€ 31.176,04-
€ 31.176,04 € 31.176,04-
BTW
BTW
BTW
€ 86.549,82 € 13.818,88
€ 12.458,07 € 198,10
€ 1.359,43 € 217,05
€ 50.645,85 € 8.086,31
€ 1.359,42 € 217,05
€ 996,54 € 996,54
€ 79.036,92 € - BTW nog invullen 1?
€ 54.648,00 € 8.725,31
€ 55.573,00 € 8.873,00
€ 1.419,08 € 226,58
€ 12.206,57 € 1.948,95
€ 24.361,61 € 3.889,67
€ 3.355,80 € 535,80
€ 6.508,07 € 1.039,10
€ 51.124,48 € 8.162,73
€ 4.331,90 € 691,65
€ 41.547,72 € 6.633,67
€ 18.862,77 € 3.067,45
€ 4.259,51 € 739,25
€ 1.605,67 € 278,67
€ 23.861,82 € 4.096,24
€ 18.150,00 € 3.150,00
€ 6.147,00
€ 3.751,10 € 651,02
€ 10.327,50 € 1.792,38
€ 6.147,00-
(3 2.176,51 € 377,74
€ 19.918,31 € 3.456,90
€ 1.872,50 € 209,33
€ 1.277,47 € 1.277,47
€ 943,80 € 163,80
€ 2.497,22 € 433,40



28-05-13
28-06-13
28-06-13
18-07-13
26-07-13
03-09-13
25-09-13
XX

24-02-14
25-02-14
19-05-14
27-05-14
28-07-14
28-07-14
29-07-14
29-07-14
29-08-14
22-09-14
06-10-14
06-11-14
24-11-14
26-11-14
11-12-14

19-12-14
15-01-15
23-01-15
09-02-15
17-02-15
14-07-15
11-11-15
12-11-15
18-12-15
17-02-16
27-07-16
25-11-16
02-12-16
02-12-16
24-01-18
01-02-18
18-02-19
07-01-19
10-02-20
11-03-20
13-04-20
22-07-20

A.4.5

Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NAI)

Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-03-13 t/m 13-06-13)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (salaris)

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO (depot NAI)

Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy)
Boedelkrediet ABN AMRO

Restitutie NAI

Restitutie naar ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator via kantoorrekening)
Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator via kantoorrekening)
Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO (verschotten)

Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator)

Boedelkrediet ABN AMRO

Boedelkrediet ABN AMRO (factuur JKC)

Boedelkrediet ABN AMRO (DH verschotten)
Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator)
Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator + verschotten)
Boedelkrediet ABN AMRO (factuur JKC)

Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator)
Boedelkrediet ABN AMRO (NTAB)

Boedelkrediet ABN AMRO (factuur Remlej)
Boedelkrediet ABN AMRO (facturen BVA)

Boedelkrediet ABN AMRO (factuur ntab en verschotten HS26)
Boedelkrediet ABN AMRO (salaris en RemLej)

A.4.6 OVERIGE BATEN
B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS

20-02-12
18-04-12
18-04-12
23-07-12
16-10-12

19-02-13
24-04-13
09-08-13
26-03-14
17-10-14
19-02-15
14-07-15
13-11-15
22-02-16
09-12-16

Salaris: besch. 11-01-12 (periode 14-11-11 t/m 28-12-11)
Salaris: besch. 13-04-12 (periode 29-12-11 t/m 03-01-2012)
Salaris: besch. 13-04-12 (periode 04-01-12 t/m 29-02-2012)
Salaris: besch. 17-07-12 (periode 01-03-12 t/m 13-06-2012)
Salaris: besch. 10-10-12 (periode 14-06-12 t/m 13-09-2012)
correctieregel ivm beschikking 10-10-2012

Salaris: besch. 13-02-13 (periode 14-09-12 t/m 13-12-12)
Salaris: besch. 22-04-13 (periode 14-12-12 t/m 13-03-12)
Salaris: besch. 08-08-13 (periode 14-03-13 t/m 13-06-13)
Salaris

salaris: (besch. 17-10-14)

Salaris: besch. 11-02-2015 (13-09-2014 tm 12-12-2014)
Salaris: 13-12-2014 tm 12-06-2015 (via kantoorrekening)
Salaris: 13-06-2015 tm 12-09-2015

Salaris: 13-09-2015 tm 12-12-2015

salaris: 13-12-2015 tm 12-09-2016

€ 3.696,45 € 641,53
€ 7.056,22 € 1.224,63
€ 30.000,00
€ 21.958,11 € 3.810,91
€ 1.745,62 € 302,96
€ 30.754,40 € 5.337,54
€ 17.919,85 € 3.110,06
€ 2.876,33 € 499,20
€ 21.731,09 € 3.771,51
€ 20.701,16 € 3.592,76
€ 30.775,43 € 5.341,19
€ 4.794,16 € 735,39
€ 1.414,40 € &
€ 201,34 € 34,94
€ 1.089,00 € =
€ 2.226,40 € 386,40
€ 40.370,97 € 7.006,53
€ 7.000,00 € -
€ 427,75 € 74,24
€ 3.752,89 € 651,33
€ 9.853,38 € 1.710,09
€ 7.184,62 € -
€ 1.324,20 € -
€ 1.324,20- € &
€ 50.829,29 € 8.821,61
€ 476,49 € “
€ 716,32 € -
€ 391,94 € “
€ 1.005,21 € -
€ 14.597 44 € -
€ 34.404,66 € 5.971,06
€ 943,80 € 163,80
€ 10.653,61 € 1.848,97
€ 398,04 € 69,08
€ 12.329,80 € 2.139,88
€ 1.210,00 € 210,00
€ 968,00 € 168,00
€ 65,34 € 11,34
€ 13.312,08 € 2.310,36
€ 31.930,01 € 5.541,57
€ 998,25 € 173,25
€ 18.994,79 € 3.296,61
€ 9.438,00 € 1.638,00
€ 3.865,95 € 670,95
€ 11.143,81 € 1.934,08
€ 2.385,30 € 411,08
€ 32.403,84 € 5.623,81
€ 1.117.978,00 € 163.188,70

BTW

BTW

BTW
€ 73.890,81- € -11.797,69
€ 12.659,01- € -2.021,19
€ 63.652,83- € -10.163,06
€ 54.644,99- € -8.72483
€ 24.607,40- € -3.928,91
€ 245,79 € 39,24
€ 23.376,78- € -4.012,06
€ 19.918,31- €  -3.456,90
€ 21.956,56- € -3.810,64
€ 30.775,43- € -5.341,19
€ 50.829,29- € -8.82161
€ 14.597 44- € -2.53344
€ 34.404,66- € -5.971,06
€ 10.653,61- € -1.848,97
€ 12.329,80- € -2.139.88
€ 13.312,08- € -2310,36



26-01-18  salaris 13-09--2016 tn 12-12-2016
11-03-19  Salaris

27-07-20  salaris 13122018 tm 31122018 DH
27-07-20  salaris 01012019 tn 23062020 HS

B.2 PUBLICATIEKOSTEN
B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG)

27-01-12  St. Curatoren Hofressort
27-01-12  Nedmag - energiekosten
26-03-12 Reym

09-05-12  Troostwijk Expertises (ivm brandschade)
09-05-12  Allen & Overy

18-06-12  Allen & Overy

18-06-12  Dorhout Advocaten (verschotten)
23-07-12  Allen & Overy

08-08-12  DTC Handelsmij (factuur 2012-Q3-004)
23-08-12  Allen & Overy

25-09-12  Allen & Overy

16-10-12  JKC

16-10-12  Allen & Overy

25-10-12 NTAB

25-10-12 NTAB

25-10-12 NTAB

25-10-12 NTAB

25-10-12 NTAB

21-11-12  Troostwijk

21-11-12  Allen & Overy

05-12-12  Allen & Overy

21-12-12  NTAB

10-01-12  NAI - adm.kosten

11-02-13  JKC

11-02-13  JKC

11-02-13  Allen & Overy

21-02-13  Allen & Overy

11-03-13  Wilmink

11-03-13  Allen & Overy

02-04-13  Dorhout Advocaten (verschotten)
02-04-13  Applus

11-04-13  Allen & Overy

24-04-13  JKC

02-05-13  Allen & Overy

31-05-13  Allen & Overy

02-07-13  Allen & Overy

02-07-13  NAI (storting depot)

02-08-13  Allen & Overy

09-09-13  Allen & Overy

27-09-13  Allen & Overy

13-11-13  Wilmink

XX Allen & Overy

24-02-14  Dorhout Advocaten (verschotten)
24-02-14  Allen & Overy

26-03-14  Allen & Overy

25-06-14  DTC Handelsmij (factuur 2012-Q3-004)
25-06-14  Dorhout Advocaten (verschotten)
25-06-14  Applus

29-07-14  Dorhout Advocaten (verschotten)
29-07-14  ABN AMRO (foutieve boeking)
31-07-14  Nedmag - energiekosten
31-07-14  Allen & Overy

€ 31.839,44- € -5.541,57
€ 18.994,79- € -3.296,61
€ 381,50- € -66,21
€ 31.477,85- € -5.463,10
€ 544.056,79- € -91.210,04
BTW
BTW

€ 154,00- € -

€ 2.718,85- € -434,40
€ 297,50- € -47,50
€ 7.767,13- € -1.240,13
€ 63.502,66- € -10.139,08
€ 3.410,60- € -544,55
€ 503,40- € -54,25
€ 3.216,57- € -513,57
€ 55.573,00- € -8.873,00
€ 1.419,08- € -226,58
€ 12.206,57- € -1.948,95
€ 3.355,80- € -535,80
€ 6.508,07- € -1.039,10
€ 3.337,95- € -532,95
€ 33.632,97- € -5.369,97
€ 14.153,56- € -2.259,81
€ 41.547,72- € -6.633,67
€ 4.331,90- € -691,65
€ 4.013,57- € -696,57
€ 14.849,20- € -2.370,88
€ 4.259,51- € -739,25
€ 1.605,67- € -278,67
€ 18.150,00- € -3.150,00
€ 943,80- € -163,80
€ 411,40- € -71,40
€ 2.395,90- € -415,82
€ 10.327,50- € -1.792,38
€ 275,00- € -47,73
€ 2.176,51- € -377,74
€ 752,28- € -14,91
€ 1.120,22- € -194,42
€ 1.277 47- € -221,71
€ 943,80- € -163,80
€ 2.497,22- € -433,40
€ 3.696,45- € -641,53
€ 7.056,22- € -1.224,63
€ 30.000,00- € -

€ 1.745,62- £ -302,96
€ 30.754,40- € -5.337,54
€ 17.919,85- € -3.110,06
€ 275,00- € -47,73
€ 2.876,33- € -499,20
€ 300,26- € -7,30
€ 21.731,09- € -3.771,51
€ 20.701,16- € -3.592,76
€ 556,92- € -96,66
€ 1.414,40- € -

€ 4.237,24- € -735,39
€ 201,34- € -34,94
€ 1.089,00- € -

€ 2.226,40- € -386,40
€ 40.370,97- € -7.006,53



05-09-14
24-09-14
10-10-14
12-11-14
26-11-14
22-12-14
20-01-14
09-02-15
16-02-15
13-11-15
22-12-15
29-07-16
28-11-16
09-12-16
26-01-18
06-02-18
08-10-19
12-02-20
XX

16-03-20
14-04-20
14-04-20
14-04-20
27-07-20
05-11-20
18-01-20
03-02-21
03-02-21
12-04-21
30-06-21

NAI (aanvulling depot)

Allen & Overy

Allen & Overy

Allen & Overy

Allen & Overy

Allen & Overy

Verschotten

Bouwbedrijf Elderin de Vries

Wijn & Stael Advocaten

JKC

Dommerholt Advocaten (verschotten)
Construct.ID

JKC

Dommerholt Advocaten (verschotten)
Dommerholt Advocaten (verschotten)
JKC

NTAB

Remlej

correctie aansluiting

NTAB

NTAB

HS26 (verschotten)

HS26 (verschotten)

RemLej

HS26 (verschotten)

Interra

BVA

BVA

Interra

Interra

B.4 Afwikkeling EV

20-10-20

Bredenoord

€ 7.000,00- € -

€ 427,75- € -74,24
€ 3.752,89- € -651,33
€ 9.853,38- € -1.710,09
€ 7.184,62- € -1.246,92
€ 476,49- € -82,70
€ 716,32- € -124,32
€ 391,94~ € -68,02
€ 1.005,21- € -174,46
€ 943,80- € -163,80
€ 398,04- € -69,08
€ 1.210,00- € -210,00
€ 968,00- € -168,00
€ 65,34- € -11,34
€ 90,57- € -15,72
€ 998,25- € -173,25
€ 9.438,00- € -1.638,00
€ 3.865,95- € -670,95
€ 27,00- € -

€ 11.143,81- € -1.934,08
€ 1.936,00- € -336,00
€ 432,58- € -75,08
€ 16,72- € -

€ 544,50- € -94,50
€ 2.295,98- € -398,49
€ 1.666,78- € -289,28
€ 574,75- € -99,75
€ 1.379,40- € -239,40
€ 1.206,98- € -209,48
€ 1.149,50- € -199,50
€ “ € -

€ 581.949,58- € -90.140,35

BTW
€ 7.500,00- € -
€ 7.500,00- € -




